关于2015级本科生自主选择专业学生
录取结果公示的通知
教通[2016]82号
各学院：

根据《云南农业大学全日制本科生自主选择专业实施办法》有关规定，共有211名符合条件的学生提出转专业申请，经过转出学院对学生申请资格及证明材料进行严格审查，拟转入学院依据有关规定对申请转转入的学生进行公开、公平、公正的考核选拔，共有185名学生被申请转入学院录取，现将录取结果（名单见附件）进行公示，公示期截至2016年9月13日。如有疑异，请在公示期内向教务处反映。

请被转入学院录取的学生于9月14日上午9:00至9月16日下午18:00登录教务管理服务平台，按新专业要求补换选课程，具体需要补换选课程可详询转入学院。
附件：云南农业大学2015级本科生自主选择专业学生录取
名单公示

                                    教 务 处

                                二○一六年九月十二日
附件：                 云南农业大学2015级本科生自主选择专业学生录取名单公示
	序号
	学号
	姓名
	拟录取学院
	拟录取专业
	原所属学院
	原所在专业

	1
	2015312215
	和明珠
	龙润普洱茶学院
	茶学
	龙润普洱茶学院
	茶学（茶艺茶道）

	2
	2015310337
	彭谦
	龙润普洱茶学院
	茶学
	建筑工程学院
	建筑学

	3
	2015310752
	刘天香
	烟草学院
	烟草
	动物科学技术学院
	动物科学

	4
	2015312173
	杜杏蓉
	烟草学院
	烟草
	龙润普洱茶学院
	茶学

	5
	2015313974
	念江稳
	烟草学院
	烟草
	植物保护学院
	植物保护

	6
	2015312458
	首圆
	农学与生物技术学院
	农学
	农学与生物技术学院
	种子科学与工程

	7
	2015312440
	李秋平
	农学与生物技术学院
	农学
	农学与生物技术学院
	种子科学与工程

	8
	2015310304
	石乃星
	农学与生物技术学院
	农学
	农学与生物技术学院
	种子科学与工程

	9
	2015310838
	沈鹏
	农学与生物技术学院
	农学
	动物科学技术学院
	动物科学（饲料科学与工程）

	10
	2015311031
	刘迎龙
	农学与生物技术学院
	农学
	机电工程学院
	车辆工程

	11
	2015313755
	赵鑫
	农学与生物技术学院
	农学
	园林园艺学院
	园林

	12
	2015310379
	葛正麟
	农学与生物技术学院
	生物技术
	食品科学学院
	食品科学与工程

	13
	2015311604
	谢宗余
	机电工程学院
	工业工程
	建筑工程学院
	工程管理

	序号
	学号
	姓名
	录取学院
	录取专业
	原所属学院
	原所在专业

	14
	2015310600
	钟静
	机电工程学院
	电气工程及其自动化
	机电工程学院
	农业机械化及其自动化

	15
	2015311322
	普子嶙
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化
	机电工程学院
	农业机械化及其自动化

	16
	2015311338
	赵新林
	机电工程学院
	电气工程及其自动化
	机电工程学院
	农业机械化及其自动化

	17
	2015313025
	王桃瑞
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化
	水利学院
	水土保持与荒漠化防治

	18
	2015310176
	杨青
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化
	机电工程学院
	农业机械化及其自动化

	19
	2015312080
	刘子希
	机电工程学院
	电气工程及其自动化
	经济管理学院
	信息管理与信息系统

	20
	2015311017
	高严
	机电工程学院
	电气工程及其自动化
	机电工程学院
	车辆工程

	21
	2015312203
	朱玉江
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化
	龙润普洱茶学院
	茶学

	22
	2015310287
	白李浩
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化
	动物科学技术学院
	水产养殖学

	23
	2015311468
	潘家育
	机电工程学院
	能源与动力工程
	基础与信息工程学院
	网络工程

	24
	2015312807
	徐浩书
	机电工程学院
	电气工程及其自动化
	食品科学技术学院
	食品质量与安全

	25
	2015311340
	周培荣
	机电工程学院
	电气工程及其自动化
	机电工程学院
	农业机械化及其自动化

	26
	2015313036
	张尚霖
	机电工程学院
	电气工程及其自动化
	水利学院
	水土保持与荒漠化防治

	序号
	学号
	姓名
	录取学院
	录取专业
	原所属学院
	原所在专业

	27
	2015311282
	吴春娟
	机电工程学院
	电气工程及其自动化
	机电工程学院
	能源与动力工程

	28
	2015312762
	唐润
	食品科学学院
	食品质量与安全
	食品学院
	食品科学与工程（蜂学及蜂产品加工方向）

	29
	2015312244
	杨仁辉
	食品科学学院
	食品质量与安全
	龙润普洱茶学院
	茶学（茶艺茶道）

	30
	2015310637
	王海霞
	食品科学学院
	食品质量与安全
	龙润普洱茶学院
	茶学（茶艺茶道）

	31
	2015310545
	王佳熙
	食品科学学院
	食品质量与安全
	动物科学技术学院
	草业科学

	32
	2015310299
	兰冰怡
	人文社会科学学院
	公共事业管理
	龙润普洱茶学院
	茶学（茶艺茶道方向）

	33
	2015313493
	陈丹
	人文社会科学学院
	旅游管理
	外语学院
	越南语

	34
	2015313451
	卢小琳
	人文社会科学学院
	公共事业管理
	外语学院
	英语

	35
	2015310506
	张子涵
	人文社会科学学院
	秘书学
	经济管理学院
	电子商务

	36
	2015313653
	沈珏
	园林园艺学院
	园艺
	园林园艺学院
	风景园林

	37
	2015310229
	王路铖
	园林园艺学院
	风景园林
	园林园艺学院
	园艺

	38
	2015312188
	潘婷
	园林园艺学院
	风景园林
	龙润普洱茶学院
	茶学

	39
	2015310349
	杨杏
	园林园艺学院
	园林
	外语学院
	泰语

	序号
	学号
	姓名
	录取学院
	录取专业
	原所属学院
	原所在专业

	40
	2015313336
	张信伟
	资源与环境学院
	土地资源管理
	体育学院
	体育教育

	41
	2015311956
	张光慧
	资源与环境学院
	土地资源管理
	经济管理学院
	农村区域发展

	42
	2015311335
	张思楠
	资源与环境学院
	环境工程
	机电工程学院
	农业机械化及其自动化

	43
	2015311867
	字丽娟
	外语学院
	英语
	经济管理学院
	电子商务

	44
	2015310325
	胡伊蓉
	外语学院
	英语
	人文社会科学学院
	公共事业管理

	45
	2015310264
	田仰清
	动物科学技术学院
	动物医学
	食品科学学院
	食品科学与工程（蜂学及蜂产品加工方向）

	46
	2015313470
	杨凯砚
	动物科学技术学院
	动物医学
	外语学院
	英语

	47
	2015313255
	李得禄
	动物科学技术学院
	动物医学
	体育学院
	体育教育

	48
	2015313197
	熊家治
	动物科学技术学院
	动物医学
	体育学院
	社会体育指导与管理

	49
	2015310815
	白潜
	动物科学技术学院
	动物医学
	动物科学技术学院
	动物科学（饲料科学与工程）

	50
	2015310574
	廖正武
	动物科学技术学院
	动物医学
	动物科学技术学院
	动物科学（饲料科学与工程）

	51
	2015310481
	程文杰
	动物科学技术学院
	动物医学
	动物科学技术学院
	动物科学（饲料科学与工程）

	52
	2015310352
	曾维欢
	动物科学技术学院
	动物医学
	动物科学技术学院
	动物科学（饲料科学与工程）

	序号
	学号
	姓名
	录取学院
	录取专业
	原所属学院
	原所在专业

	53
	2015310998
	秦建鹏
	动物科学技术学院
	动物科学
	动物科学技术学院
	水产养殖学

	54
	2015310715
	熊绍江
	动物科学技术学院
	动物医学
	动物科学技术学院
	草业科学

	55
	2015310718
	张成
	动物科学技术学院
	动物医学
	动物科学技术学院
	草业科学

	56
	2015310762
	马粉
	动物科学技术学院
	动物医学
	动物科学技术学院
	动物科学

	57
	2015310197
	刘金玉
	动物科学技术学院
	动物医学
	经济管理学院
	信息管理与信息系统

	58
	2015310483
	冯子安
	动物科学技术学院
	动物医学
	经济管理学院
	农林经济管理

	59
	2015310094
	庄婷婷
	动物科学技术学院
	动物医学
	植物保护学院
	动植物检疫（植物检疫方向）

	60
	2015313857
	邓晏琼
	动物科学技术学院
	动物医学
	植物保护学院
	动植物检疫（植物检疫方向）

	61
	2015310014
	台德志
	动物科学技术学院
	水产养殖学
	基础与信息工程学院
	网络工程

	62
	2015313865
	李国富
	基础与信息工程学院
	数学与应用数学
	植物保护学院
	动植物检疫（植物检疫）

	63
	2015310335
	罗文卓
	基础与信息工程学院
	计算机科学与技术
	食品科学学院
	粮食工程

	64
	2015312800
	孙斯涵
	基础与信息工程学院
	计算机科学与技术
	食品科学学院
	食品质量与安全

	65
	2015310274
	朱李飞
	基础与信息工程学院
	网络工程
	体育学院
	体育教育

	序号
	学号
	姓名
	录取学院
	录取专业
	原所属学院
	原所在专业

	66
	2015313734
	马铃
	植物保护学院
	植物保护
	园林园艺学院
	园林

	67
	2015313168
	高朝应
	植物保护学院
	植物保护
	体育学院
	社会体育指导与管理

	68
	2015310794
	杨童雨
	植物保护学院
	植物保护
	动物科学技术学院
	动物科学

	69
	2015310392
	王小云
	植物保护学院
	植物保护
	植物保护学院
	动植物检疫（植物检疫方向）

	70
	2015313889
	曹秀思
	植物保护学院
	植物保护
	植物保护学院
	森林保护

	71
	2015310079
	田武学
	植物保护学院
	植物保护
	植物保护学院
	动植物检疫（植物检疫方向）

	72
	2015310233
	尉思
	植物保护学院
	植物保护
	植物保护学院
	森林保护

	73
	2015310591
	杨萌
	经济管理学院
	经济学
	外语学院
	越南语

	74
	2015310559
	陈丹
	经济管理学院
	经济学
	人文社会科学学院
	社会工作

	75
	2015310251
	郭蓓蕾
	经济管理学院
	经济学
	外语学院
	越南语

	76
	2015310133
	于川惠
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	行政管理

	77
	2015310211
	陈思言
	经济管理学院
	经济学
	人文社会科学学院
	社会工作

	78
	2015311932
	普艳红
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	农村区域发展

	序号
	学号
	姓名
	录取学院
	录取专业
	原所属学院
	原所在专业

	79
	2015313402
	杨秉荷
	经济管理学院
	经济学
	外语学院
	泰语

	80
	2015310286
	哀萌
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	农村区域发展

	81
	2015310003
	董鹏程
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	农村区域发展

	82
	2015311957
	赵林志
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	农村区域发展

	83
	2015312574
	张晓娥
	经济管理学院
	经济学
	人文社会科学学院
	旅游管理

	84
	2015311918
	和秋月
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	农村区域发展

	85
	2015310353
	张凡
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	行政管理

	86
	2015310164
	王君妍
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	农村区域发展

	87
	2015310045
	黄秀珍
	经济管理学院
	经济学
	人文社会科学学院
	公共事业管理

	88
	2015312669
	夏静蕾
	经济管理学院
	经济学
	人文社会科学学院
	社会工作

	89
	2015311948
	杨凤桃
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	农村区域发展

	90
	2015310497
	王丰
	经济管理学院
	经济学
	园林园艺学院
	园艺

	91
	2015311922
	雷迪
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	农村区域发展

	序号
	学号
	姓名
	录取学院
	录取专业
	原所属学院
	原所在专业

	92
	2015312118
	陈思梅
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	行政管理

	93
	2015310438
	钟秀桂
	经济管理学院
	经济学
	龙润普洱茶学院
	茶学(茶艺茶道)

	94
	2015312558
	宋婷
	经济管理学院
	经济学
	人文社会科学学院
	旅游管理

	95
	2015311860
	张春艳
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	电子商务

	96
	2015312482
	常钰佳
	经济管理学院
	经济学
	人文社会科学学院
	公共事业管理

	97
	2015312498
	李思琪
	经济管理学院
	经济学
	人文社会科学学院
	公共事业管理

	98
	2015310571
	李文婷
	经济管理学院
	经济学
	外语学院
	英语

	99
	2015313419
	周芹
	经济管理学院
	经济学
	外语学院
	泰语

	100
	2015311955
	袁胜
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	农村区域发展

	101
	2015312132
	李爽
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	行政管理

	102
	2015310643
	谢沁君
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	农村区域发展

	103
	2015311923
	李粉锐
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	农村区域发展

	104
	2015310651
	郑志云
	经济管理学院
	经济学
	龙润普洱茶学院
	茶学

	序号
	学号
	姓名
	录取学院
	录取专业
	原所属学院
	原所在专业

	105
	2015312506
	刘芮
	经济管理学院
	经济学
	人文社会科学学院
	公共事业管理

	106
	2015311947
	杨春香
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	农村区域发展

	107
	2015313469
	杨娇
	经济管理学院
	经济学
	外语学院
	英语

	108
	2015312131
	李蓉丽
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	行政管理

	109
	2015312099
	王思越
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	信息管理与信息系统

	110
	2015311849
	王玉琴
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	电子商务

	111
	2015310953
	李红丽
	经济管理学院
	经济学
	动物科学技术学院
	动物医学

	112
	2015310006
	何一旻
	经济管理学院
	经济学
	食品学院
	粮食工程

	113
	2015311855
	杨立朴
	经济管理学院
	经济学
	经济管理学院
	电子商务

	114
	2015312753
	邓瑞祥
	经济管理学院
	经济学
	食品学院
	食品科学与工程（蜂学及蜂产品加工方向）

	115
	2015314206
	孟星言
	经济管理学院
	经济学
	资源与环境学院
	土地资源管理

	116
	2015312598
	刘茜
	经济管理学院
	经济学
	人文社会科学学院
	秘书学

	117
	2015312755
	龚成会
	经济管理学院
	经济学
	食品学院
	食品科学与工程（蜂学及蜂产品加工方向）

	序号
	学号
	姓名
	录取学院
	录取专业
	原所属学院
	原所在专业

	118
	2015312607
	王萍
	经济管理学院
	经济学
	人文社会科学学院
	秘书学

	119
	2015312519
	杨铭
	经济管理学院
	经济学
	人文社会科学学院
	公共事业管理

	120
	2015310712
	阮同春
	经济管理学院
	经济学
	动物科学技术学院
	草业科学

	121
	2015310242
	张旭
	经济管理学院
	经济学
	动物科学技术学院
	动物科学

	122
	2015310269
	张志坤
	经济管理学院
	经济学
	动物科学技术学院
	动物科学

	123
	2015310409
	戴森
	经济管理学院
	农林经济管理
	外语学院
	英语

	124
	2015313440
	李冬妍
	经济管理学院
	农林经济管理
	外语学院
	英语

	125
	2015313462
	王茹欣
	经济管理学院
	农林经济管理
	外语学院
	英语

	126
	2015312500
	李怡凡
	经济管理学院
	农林经济管理
	人文社会科学学院
	公共事业管理

	127
	2015312490
	何昌玲
	经济管理学院
	农林经济管理
	人文社会科学学院
	公共事业管理

	128
	2015312671
	严惠敏
	经济管理学院
	农林经济管理
	人文社会科学学院
	社会工作

	129
	2015311944
	谢慧琴
	经济管理学院
	电子商务
	经济管理学院
	农村区域发展

	130
	2015310644
	徐杭燕
	经济管理学院
	电子商务
	龙润普洱茶学院
	茶学（茶艺茶道）

	序号
	学号
	姓名
	录取学院
	录取专业
	原所属学院
	原所在专业

	131
	2015312656
	罗艳梅
	经济管理学院
	电子商务
	人文社会科学学院
	社会工作

	132
	2015312241
	杨定珍
	经济管理学院
	电子商务
	龙润普洱茶学院
	茶学（茶艺茶道）

	133
	2015312228
	顺芳
	经济管理学院
	农村区域发展
	龙润普洱茶学院
	茶学（茶艺茶道）

	134
	2015310235
	杨宗文琪
	建筑工程学院
	建筑学
	资源与环境学院
	生态学

	135
	2015311334
	张龙胜
	建筑工程学院
	建筑学
	机电工程学院
	农业机械化及自动化

	136
	2015310241
	张爽
	建筑工程学院
	建筑学
	机电工程学院
	能源与动力工程

	137
	2015310439
	朱磊
	建筑工程学院
	土木工程（建筑工程方向）
	建筑工程学院
	农业建筑环境与能源工程

	138
	2015313346
	周文昌
	建筑工程学院
	土木工程建筑工程方向）
	体育学院
	体育教育

	139
	2015310963
	普绍波
	建筑工程学院
	土木工程（建筑工程方向）
	动物科学技术学院
	动物医学

	140
	2015310691
	肖榆涵
	建筑工程学院
	土木工程（建筑工程方向）
	经济管理学院
	经济学

	141
	2015310076
	陈飞宏
	建筑工程学院
	土木工程（建筑工程方向）
	经济管理学院
	农村区域发展

	142
	2015311935
	唐加
	建筑工程学院
	土木工程（建筑工程方向）
	经济管理学院
	农村区域发展

	143
	2015311930
	浦同炜
	建筑工程学院
	土木工程（建筑工程方向）
	经济管理学院
	农村区域发展

	序号
	学号
	姓名
	录取学院
	录取专业
	原所属学院
	原所在专业

	144
	2015310073
	郑鑫丹
	建筑工程学院
	工程造价
	农学与生物技术
	生物技术

	145
	2015311486
	朱应琼
	建筑工程学院
	工程造价
	基础与信息工程学院
	网络工程

	146
	2015312789
	李玉娇
	建筑工程学院
	工程造价
	食品科学技术学院
	食品质量与安全

	147
	2015314103
	钟昀积
	建筑工程学院
	工程造价
	资源与环境学院
	环境科学

	148
	2015310329
	黄钰格
	建筑工程学院
	工程造价
	龙润普洱茶学院
	茶学

	149
	2015314040
	孔硕
	建筑工程学院
	工程造价
	资源与环境学院
	环境工程

	150
	2015310384
	马骏
	建筑工程学院
	工程造价
	建筑工程学院
	建筑环境与能源应用工程

	151
	2015313851
	白银燕
	建筑工程学院
	工程造价
	植物保护学院
	动植物检疫

	152
	2015313854
	陈凤
	建筑工程学院
	工程管理
	植物保护学院
	动植物检疫

	153
	2015311953
	叶桢
	建筑工程学院
	工程管理
	经济管理学院
	农村区域发展

	154
	2015312716
	董慧芬
	建筑工程学院
	给排水科学与工程
	食品科学技术学院
	食品科学与工程

	155
	2015310964
	苏辉
	建筑工程学院
	工程管理
	动物科学技术学院
	动物医学

	156
	2015310575
	罗雪飞
	水利学院
	水利水电工程
	水利学院
	农业水利工程

	序号
	学号
	姓名
	录取学院
	录取专业
	原所属学院
	原所在专业

	157
	2015312853
	吴金府
	水利学院
	水利水电工程
	水利学院
	农业水利工程

	158
	2015310257
	李永进
	水利学院
	水利水电工程
	资源与环境
	农业资源与环境

	159
	2015310492
	刘苏
	水利学院
	水利水电工程
	水利学院
	农业水利工程

	160
	2015312857
	杨贵申
	水利学院
	水利水电工程
	水利学院
	农业水利工程

	161
	2015310686
	王世红
	水利学院
	水利水电工程
	龙润普洱茶学院
	茶学

	162
	2015311902
	杨俊
	水利学院
	水利水电工程
	经管学院
	经济学

	163
	2015312825
	戴竹会
	水利学院
	水利水电工程
	水利学院
	农业水利工程

	164
	2015310310
	张威
	水利学院
	水利水电工程
	水利学院
	农业水利工程

	165
	2015312221
	李奕锟
	水利学院
	水利水电工程
	龙润普洱茶学院
	茶学

	166
	2015310300
	李付豪
	水利学院
	水利水电工程
	水利学院
	水文与水资源工程

	167
	2015310248
	冯立超
	水利学院
	水利水电工程
	机电学院
	农业机械及其自动化

	168
	2015310704
	龚兴勇
	水利学院
	水利水电工程
	动科院
	草业科学

	169
	2015312860
	曾旭
	水利学院
	水利水电工程
	水利学院
	农业水利工程

	序号
	学号
	姓名
	录取学院
	录取专业
	原所属学院
	原所在专业

	170
	2015311048
	王向楠
	水利学院
	水利水电工程
	机电学院
	车辆工程

	171
	2015310658
	戴金沙
	水利学院
	水利水电工程
	经管学院
	农林经济管理

	172
	2015312864
	张泽宁
	水利学院
	水利水电工程
	水利学院
	农业水利工程

	173
	2015313144
	李增
	水利学院
	水利水电工程（卓越）
	水利学院
	土木（卓越）

	174
	2015312256
	白斌
	水利学院
	水利水电工程
	农学院
	农学

	175
	2015312829
	段周俊
	水利学院
	水利水电工程
	水利学院
	农业水利工程

	176
	2015311003
	王智
	水利学院
	农业水利工程
	动物科学
	水产养殖

	177
	2015313671
	赵凯钟
	水利学院
	农业水利工程
	园林园艺
	风景园林

	178
	2015310303
	刘耀顺
	水利学院
	土木工程
	食品学院
	食品科学与工程

	179
	2015311313
	李垚
	水利学院
	土木工程
	机电学院
	农业机械及其自动化

	180
	2015313343
	赵志发
	水利学院
	土木工程
	体育学院
	体育教育

	181
	2015313341
	赵太军
	水利学院
	土木工程
	体育学院
	体育教育

	182
	2015311025
	冷光雷
	水利学院
	土木工程
	机电学院
	车辆工程

	序号
	学号
	姓名
	录取学院
	录取专业
	原所属学院
	原所在专业

	183
	2015310435
	张仕昕
	水利学院
	土木工程
	动科院
	动物科学

	184
	2015310225
	穆一凡
	水利学院
	土木工程
	资源与环境
	生态学

	185
	2015310189
	符丁木
	国际学院
	国际中英合办土木工程
	外语学院
	英语